
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить по заявлению ОАО «Мобильные Телесистемы» (местонахождение:
109147, Москва, ул. Марксистская, дом 4) в лице филиала «Макро-регион «Северо-
Запад» (местонахождение: 191011, г. Санкт-Петербург, ул. Итальянская, д.8) дело №
К05-3/15 по признакам нарушения ОАО «Мегафон» (местонахождение: 115035, г.
Москва, Кадашевская наб., д. 30) в лице Северо-Западного филиала
(местонахождение: 191011, Санкт-Петербург, ул. Караванная, д.10), СПб ГУП «АТС
Смольного» (местонахождение: 191060, г. Санкт-Петербург, Смольный) и ГУП
«Петербургский метрополитен» (местонахождение: 190013, г. Санкт-Петербург,
Московский пр., д. 28) части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции».

 2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Санкт-Петербургу по рассмотрению дела № К05-3/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № К05-3/15 возложить на заместителя
руководителя управления - председателя Комиссии.

 

 

Руководитель управления                                                                 В.В.Владимиров

 

 


